负温度系数热敏电阻：SCH 系列
高功率型热敏电阻器
兴勤电子工业股份有限公司                                 1                      www.thinking.com.tw    2023.03
产品规格与数据若有变更，恕不另行通知
◼ 特点
1. 满足RoHS和无卤的要求
2. 本体尺寸：Ф20,Ф25,Ф30mm
3. 径向引线树脂封装

最大稳态
电流下的
残余电阻
＠25℃
B 值
（25/50）
建议电容值
@240Vac
最大
额定功率
＠25°C
耗散系数
热时
常数
R25 (Ω) (±%) Imax(A) RImax(Ω) (K) (±%) (μF) Pmax (W) δ(mW/℃) τ(Sec.)
SCH200R7 0.7
15
18 0.018 2300
7 1200
5.8
约 28 约 113
20
SCH201R0 1
15
16 0.023 2500 5.9
20
SCH201R5 1.5
15
13 0.035 2600 5.9
20
SCH202R0 2
15
12 0.042 2750 6.0
20
SCH202R5 2.5
15
11 0.050  2750 6.1
20
SCH203R0 3
15
11 0.052 2800 6.3
20
SCH204R0 4
15
9.5 0.067 3000 6.0
20
SCH204R7 4.7
15
9.5 0.074 3000 6.7
20
SCH205R0 5
15
9.5 0.076 3000 6.9
20
SCH206R0 6
15
9 0.083 3050 6.7
20
SCH206R8 6.8
15
8.5 0.093 3100 6.7
20
SCH207R0 7
15
8.5 0.095 3100 6.9
20
SCH208R0 8
15
8 0.101 3150 6.5
20
SCH20100 10
15
7.5 0.126 3200 7.1
20
SCH20120 12
15
7.5 0.123 3200 6.9
20
SCH20130 13
15
7.5 0.125 3250 7.0
20
SCH20150 15
15
7 0.145 3250 7.1
20
SCH20160 16
15
6.5 0.158 3300 6.7
20
SCH20180 18
15
6 0.159 3350 5.7
20
SCH20200 20
15
6 0.185 3350 6.7
20
SCH20470 47
15
4.5 0.336 3550 6.8
20
SCH20550 55
15
4 0.409 3550 6.5
20
SCH20121 120
15
3 0.697 3550 6.3
20

最大稳态
电流下的
残余电阻
＠25℃
B 值
（25/50）
建议电容值
@240Vac
最大
额定功率
＠25°C
耗散系数
热时
常数
R25 (Ω) (±%) Imax(A) RImax(Ω) (K) (±%) (μF) Pmax (W) δ(mW/℃) τ(Sec.)
SCH251R0  1
15
22.5  0.019  2600
7
S：2200
T：4200
9.6
约 30 约 130
20
SCH251R5  1.5
15
21.5  0.022  2600  10.2
20
SCH252R0  2
15
21  0.024  2800  10.6
20
SCH252R5  2.5
15
19.5  0.027  2800  10.3
20
SCH253R0  3
15
18  0.030  2900  9.7
20
SCH254R0  4
15
17  0.035  3000  10.1
20
SCH254R7 4.7
15
16.5 0.037 3100 10.1
20
SCH255R0 5
15
16 0.040 3100 10.2
20
SCH256R8 6.8
15
14.5 0.054 3150 11.4
20
SCH257R0 7
15
14 0.055 3150 10.8
20
SCH258R0 8
15
13 0.060 3200 10.1
20
SCH25100 10
15
12 0.063 3300 9.1
20
SCH25120 12
15
11 0.066 3300 8.0
20
SCH25150 15
15
9 0.108 3350 8.7
20
SCH25180 18
15
8.5 0.115 3450 8.3
20
SCH25200 20
15
8 0.139 3500 8.9
20
SCH25121 120
15
5 0.377 4000 9.4
20

最大稳态
电流下的
残余电阻
＠25℃
B 值
（25/50）
建议电容值
@240Vac
最大
额定功率
＠25°C
耗散系数
热时
常数
R25 (Ω) (±%) Imax(A) RImax(Ω) (K) (±%) (μF) Pmax (W) δ(mW/℃) τ(Sec.)
SCH300R5  0.5
15
38  0.010  2600
7
S：3000
T：5200
14.4
约 40 约 190
20
SCH301R0  1
15
34  0.012  2600  13.9
20
SCH301R5  1.5
15
30  0.014  2600  12.6
20
SCH302R0  2
15
27  0.017  2800  12.4
20
SCH302R5  2.5
15
24  0.021  2800  12.1
20
SCH303R0  3
15
24  0.023  3000  13.2
20
SCH304R0 4
15
21 0.029 3000 12.8
20
SCH304R7 4.7
15
20 0.032 3100 12.8
20
SCH305R0 5
15
19.5 0.033 3150 12.5
20
SCH306R0 6
15
18 0.037 3200 12.0
20
SCH306R8 6.8
15
17 0.040 3250 11.6
20
SCH307R0 7
15
17 0.041 3250 11.8
20
SCH308R0 8
15
16.5 0.045 3250 12.3
20
SCH30100 10
15
16 0.052 3300 13.3
20
SCH30120 12
15
14 0.064 3450 12.5
20
SCH30150 15
15
14 0.073 3500 14.3
20
SCH30180 18
15
12 0.092 3500 13.2
20
SCH30200 20
15
10 0.104 3550 10.4
20